МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13,

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

«30» августа 2023г.       №187

Об аттестации педагогических

работников на 2023-2024 учебный год

      На основании статей 49 ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации, во исполнении приказа департамента молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.05.2016 №828

«Об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность на территории ХМАО-Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников в

дошкольном учреждении и.о. заместителя заведующего по ВМР Заковряжину

С.В.

2. Утвердить состав комиссии по аттестации педагогических работников на

подтверждение соответствия занимаемым  ими  должностям на 2023-2024

учебный год:

Крамчанинова Г.А. – председатель

Заковряжина С.В. – заместитель председателя

Забудская И.Р. – секретарь

Члены  комиссии:

Попова И.С. - педагог – психолог

Белых О.Б. – учитель-дефектолог

Беззубова Н.В. – воспитатель

Соловьева Т.М. - воспитатель

Леушина Л.А. - музыкальный руководитель

3. Членам комиссии по аттестации педагогических работников на

подтверждение соответствия занимаемым  ими  должностям в своей

деятельности руководствоваться «Положением о порядке аттестации на

соответствие занимаемой должности педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Нижневартовска детский сад №21 «Звездочка»

4. Ответственному за аттестацию педагогических работников в дошкольном

учреждении и.о. заместителю заведующего по ВМР Заковряжиной С.В.:

4.1. Ознакомить педагогических работников с «Положением об организации и

проведении аттестации педагогических работников организаций,

mailto:dskv-21@mail.ru

осуществляющих образовательную деятельность на территории ХМАО-

Югры». Срок до 10.09.23г.

4.2. Ознакомить педагогических работников с «Положением о порядке

аттестации на соответствие занимаемой должности педагогических

работников  муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нижневартовска детский сад №21 «Звездочка»

4.3. Вести базу данных о наличии, отсутствии, окончании действия

квалификационных категорий педагогических работников.

4.4. Информацию о дате, месте и времени проведения аттестации доводить

письменно до сведения педагогических работников, подлежащих аттестации

не позднее, чем за месяц до ее начала.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на и.о. заместителя

заведующего по ВМР Заковряжину С.В.

Заведующий                                      Крамчанинова Г.А.

		2024-02-22T11:42:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"